UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	KỸ THUẬT  -  CÔNG NGHỆ CẦN THƠ

GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi:   Ban Giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ.
	Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên.

Tôi tên : ……………………………………. 	Nam/Nữ : ……………………………
MSSV : ……………………………………. 	Khóa : ……………………………….
Học lớp : ……………………….. Ngành:…………………………………………….
Ngày sinh (ghi rõ ngày/tháng/năm):  …………………………Số ĐT :………………
Nơi sinh : ……………………………………………………………………………..
Xã/Phường/Thị Trấn nơi cư trú : …………………………………………………….
Quận/Huyện/Tỉnh/Thành Phố : ………………………………………………………
Hoàn cảnh gia đình hiện tại (nêu tóm tắt những khó khăn của gia đình và bản thân trong cuộc sống) .…………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn đúng sự thật. Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với nhà Trường nếu khai báo không đúng sự thật.

	    Cần Thơ, ngày    tháng    năm 2021
	Cần Thơ, ngày    tháng     năm 2021

	Xác nhận CVHT/KHOA
	Người làm đơn

              Ký tên (ghi rõ họ, tên)

…………………………………………           ………………………………………

                                                                          Cần Thơ, ngày    tháng     năm 2021
 		    Xác nhận của địa phương

[bookmark: _GoBack]                                                                           …………………………………………